
ΘΕΜΑ 4ο 

«Τροποποίηση στο χαρακτηρισμό ως λειτουργικά υπεράριθμων Δασκάλων και 

Νηπιαγωγών» 
(10045 /3-9-2014) 

 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 και 

το Π.Δ. 39/1998. 

2. Τις σχετικές διατάξεις του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 

του N. 4038/2012. 

3. Την υπ’ αριθμ. 50/1-9-2014 πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας. 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

Ότι ύστερα από έλεγχο προκύπτει πως : 

 Στο 6ο Δ.Σ. Θήβας λειτουργικά υπεράριθμη χαρακτηρίζεται η Λιώρη 

Σταματία  και όχι η Εξάρχου Μαρία Ελένη  

 Στο Νηπιαγωγείο Αγίου Δημητρίου υφίσταται μόνο μία (1) -και όχι 

δύο (2)- λειτουργική υπεραριθμία λόγω άδειας της Νηπιαγωγού 

Σιακάρα Βάιας 

 Δεν υφίσταται πλέον λειτουργική υπεραριθμία στο Δ.Σ. Ασωπίας και 

2ο Δ.Σ. Ορχομενού λόγω αναρρωτικής άδειας και απόσπασης των 

εκπαιδευτικών 
 


